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STATE OF MAINE REQUEST FOR PROPOSALS
RFP SUBMITTED QUESTIONS & ANSWERS SUMMARY
	RFP NUMBER AND TITLE:
	RFP#202409175 Woodville Fire Break Timber Harvest

	RFP ISSUED BY:
	Department of Defense, Veterans and Emergency Management

	SUBMITTED QUESTIONS DUE DATE:
	January 10, 2025

	QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	January 10, 2025

	PROPOSAL DUE DATE:
	January 22, 2025, no later than 11:59 p.m., local time

	PROPOSALS DUE TO:
	Proposals@maine.gov


Provided below are submitted written questions received and the Department’s answer.
	1
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	
	Is there a walk thru for this project?

	
	Answer

	
	No, we did not schedule a walk thru for this project.


	2
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	
	Can we walk around the property and look at it?

	
	Answer

	
	Access to the property is not restricted.  You can also view the property on Google Earth.


Rev. 8/26/20
Rev. 8/26/20

